
İşletme Bölümü Ortak Lisans Programı Hakkında Bilgilendirme 

 
TAÜ: Türk-Alman Üniversitesi 
BUBSÜ: Bielefeld Uygulamalı Bilimler ve Sanatlar Üniversitesi 

(1) Ortak lisans programı kapsamında TAÜ’den seçilmiş en fazla on öğrenci TAÜ’deki öğrenim 

sürelerinin beşinci ve altıncı yarıyıllarında BUBSÜ’de eğitim alırlar. Öğrenci seçimi dördüncü 

yarıyılda yapılır. İlk üç yarıyıl sonunda AGNO’su 2,5’den az olmayan ve ilk üç yarıyıl 

derslerinin tamamını (90 AKTS’yi) başarı ile tamamlamış öğrenciler başvuru yapabilirler.  

(2) Buna ek olarak, Üniversitemiz çift diploma programlarına başvurabilmek için öğrencilerimizin 

her Bölümün çift diploma programını birlikte yürüttüğü üniversitenin istediği yabancı dil 

yeterliliğini sağlaması gerekmektedir. Bu bağlamda, İşletme Bölümü Çift Diploma Programına 

başvurabilmek için aday öğrencilerin diğer şartların yanı sıra, Bielefeld Uygulamalı Bilimler ve 

Sanatlar Üniversitesi’nce talep edilen dil yeterliliğini sağladıklarını belgelemeleri 

gerekmektedir. Dil yeterliliğinin belgelendirilmesi için Bielefeld Uygulamalı Bilimler ve 

Sanatlar Üniversitesi tarafından kabul edilen dokümanlar ve gerekli skorlarla ilgili bilgilere 

Bielefeld Uygulamalı Bilimler ve Sanatlar Üniversitesi web sayfasından ulaşılabilir:  

https://www.hsbi.de/studienbewerbung/auslaendische-zeugnisse 

(3) TAÜ’den başvurular iki aşamalı bir değerlendirme sürecine tabidir. İlk aşamada adaylar 

tarafından teslim edilen başvuru evrakları temelinde bir ön eleme yapılır. Ön eleme kapsamında 

adayın başvuru evraklarının tam olup olmadığı ve belirtilen şartları sağlayıp sağlamadığı kontrol 

edilir. Başvuru evrakları eksiksiz olan ve belirtilen şartları sağlayan aday ikinci aşamada 

Almanca olarak yapılacak mülâkata davet edilir. Seçim Komisyonunun aday ile ilgili nihai 

kararında adayın akademik başarısının %70, mülâkat başarısının %30 etkisi vardır. Adayın %70 

ağırlığındaki akademik başarısı için ilk üç yarıyıl sonundaki AGNO’su dikkate alınırken, %30 

ağırlığındaki mülâkat başarısında adayın Almanca dil seviyesinin, alan bilgisinin, sosyal 

becerilerinin ve motivasyonunun katkısı vardır.  

(4) TAÜ ortak lisans programı öğrencisi BUBSÜ’de alacağı 60 AKTS’nin tamamını BUBSÜ’de 

bulunduğu dönemlerde başarmak zorundadır. Aksi durumda öğrenci başarısız kabul edilir, ortak 

lisans programından ilişiği kesilir ve kayıtlı olduğu TAÜ İşletme Bölümü Lisans Programında 

programın azami süresi de dikkate alınarak eğitimine devam eder. 

 

 


